
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Kateřina Jungová

28. února 2025

1) „Rekonstrukce mosteckého zhlaví v žst Obrnice pro zajištění traťové 
třídy zatížení D4“
2) „Rekonstrukce počeradského zhlaví v žst Obrnice pro zajištění 
traťové třídy zatížení D4“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ “) a s odvoláním na znění článku č. Vysvětlení, změna doplnění zadávací 

Díl 1 – Zadávací dokumentace na zhotovení výše uvedené veřejné 
zakázky adavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně: 

Dotaz č. 

Po obdržení přeobjednávky č.650_098_24 dle článku 4.6.5 Zvláštních technických podmínek od 
výrobce výhybek, se uchazeč domnívá, že uvedená předobjednávka neobsahuje propojky 
CEMBRE, protože u dodávaných výhybek je uvedeno pouze „příprava propojky CEMBRE“.

Může investor kvantifikovat množství a typy jednotlivých propojek CEMBRE pro dodávané 
výhybky?

Odpověď č. 

Na jednoduché výhybky je uvažováno vždy s 2 propojkami CEMBRE. V případě křižovatkové 
výhybky je potřeba osadit celkem 24 propojek CEMBRE. Pro stejnosměrnou trakci se používají 
20 mm ocelová lana, zakončená oky. Délky jednotlivých lan se určí při realizaci
zhotovitel změří vzdálenost připravených otvorů na základě dodaných výhybek z výroby. Tuto 
přípravu dělá standartně výrobce výhybek.

Sdělení zadavatele:
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele
na webovém portálu 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlení/upřesnění – je přesvědčen, že
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

ř Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5409876

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8e204fd4-9580-4a40-8f27-98cc31a8c0ed

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.02.2025 13:33:24

Hash komponenty: a5ebe3b3c2fcf32d403e4b5594d5f09f9a626f4a13380f50358e45ca6041186e

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-02-28T12:33:24+0000


		2025-02-28T13:49:42+0100
	Podepsáno elektronicky




